
HPE AJ715A Fiche technique

ENSEMBLE D'ÉMETTEUR-RÉCEPTEUR HPE 4 GB À FIBRE COURTE SFP+, 468506-001

AJ715A

HPE - Module émetteur-récepteur SFP (mini-GBIC) - 4Gb Fibre Channel (SW) - pour HPE 8/24, 8/8, SAN Switch 8/80,

SN8000B 32; Boîtier BLc3000 ; BoutiqueFabric 8/24 8Gb

Caractéristiques

Facteur de forme : SFP

Débit de données maximal : 4,25 Gbit/s

Longueur d'onde : 850 nm

Distance du câble : 150 m à 4,25 Gbit/s

Connecteur : LC duplex

Composants optiques : VCSEL 850 nm

Média : MMF

Prise en charge DOM : Oui

Puissance d'émission : -9 ~ 0dBm

Sensibilité du récepteur : < -20 dBm

Plage de température commerciale : 0 à 70 °C (32 à 158 °F)

Protocoles : Conformité MSA

Compatibilité



Commutateur SAN Brocade 8 Go 8/12c, 8/24c, 8/24c Bloc d'alimentation+

Module Fibre Channel HP 8 Go Virtual Connect pour BladeSystem de classe C

Lame Director HPE 32 ports 8 Gb/s, 8/24 Base (16) ports Full Fabric activés SAN, 8/8 (8) Full Fabric Ports activés

commutateur SAN, 8/8 Base (0) e-port SAN, SAN Director Lame Fibre Channel 64 ports 8 Gbit/s, commutateur

SAN 8/80 Power Pack+, lame directrice SN8000B 32 ports 8 Gbit/s, lame directrice SN8000B 48 ports 8 Gbit/s

Boîtier HPE BLc3000

Boîtier monophasé HPE BLc7000 avec 2 blocs d'alimentation et 4 ventilateurs avec 8 licences d'essai

d'environnement Insight Control, avec 6 blocs d'alimentation et 10 ventilateurs avec 16 licences

d'environnement Insight Control

Boîtier triphasé HPE BLc7000 avec 6 blocs d'alimentation et 10 ventilateurs avec 16 licences d'environnement

Insight Control

Commutateur réseau convergé HPE StorageWorks 2408 FCoE Base, 2408 FCoE Converged Network Switch Power

Pack+, 8/8 (8) Full Fabric Ports Enabled SAN Switch, 8/8 Base (0) e-port SAN Switch, Encryption SAN Switch,

MSL2024 Ultrium 1840 , MSL2024 Ultrium 3280, MSL4048 Ultrium 1840, MSL8096 Ultrium 1840, Lame Fibre

Channel SAN Director 16 ports 8 Gb, Lame Fibre Channel SAN Director 32 ports 8 Gb, Lame Fibre Channel SAN

Director 48 ports 8 Gb, Commutateur SAN 8/24 Base, Commutateur SAN 8/40 de base, bloc d'alimentation du

commutateur SAN 8/40, base du commutateur SAN 8/80, bloc d'alimentation du commutateur SAN 8/80

Commutateur Fibre Channel groupé HPE StoreFabric 8/24 8 Go

Acheter maintenant
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